260219

USB oplaadstopcontact 230 V 2-voudig 3 A, S1930/R.classic, pwit, mat

Technische eigenschappen

Aansluitmogelijkheden

Type connector/steker

Spanning
Ingangsspanning

Uitgangsspanning

Afmetingen
Inbouwdiepte

Inbouwdiepte inbouwdozen

Samenstelling

Aantal uitgangen

Toebehoren
Heeft tekstveld

Met miniatuurzekering

Materiaal
Kleur
RAL-code

Afwerking oppervlakte

Vermogen
Uitgangsvermogen

Energieverbruik standby

Stroom / temperatuur
Nominale stroom

Uitgangsstroom

Teksten
Aansluitstekers
Aansluitwijze

Beveiliging

Zekering

Schroefaansluiting

230-230V

5-5V

32 mm

34 mm

Nee

Nee

Polarwit
9010

Mat

15w

0,15wW

0,20 A

3000 mA

Met 2 USB-aansluitingen type A
Met schroefklemmen
Zonder verhoogde aanraakbeveiliging

Kortsluitvast, beveiligd tegen overbelasting (elektro-
nische zekering)

Technische wijzigingen voorbehouden



